МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать первое внеочередное  заседание   второго   созыва)

от 28  ноября  2011  года   № 109
О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 20 мая 2011 года № 94  «Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»
Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести изменение в программу приватизации имущества муниципального образования Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района, утвержденную решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 20 мая 2011 года №  94 (приложение 1).

Глава Калитинского сельского поселения                          М.В.Кобылинский
	Приложение 1

Утверждено решением совета  депутатов МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района

от 20.05. 2011 г.№  94
(в редакции решения от 28.11.2011г. № 109)

ПРОГРАММА

приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2011 год.

	№ п/п

	Перечень  муниципального

имущества, подлежащего

приватизации

в 2011 году.
	Характеристика  имущества
	Сроки приватиза-ции
	Стоимость

( в руб.)
	Способ приватиза-ции

	I. Муниципальное имущество.

	1

	Право собственности
	Право собственности на 1/3 доли в общей долевой собственности на двухкомнатную квартиру общей площадью 57 кв.м., расположенной по адресу: д.Курковицы, д.13, кв. 50
	2 квартал

	399 000 (Триста девяносто девять тысяч)
	Продажа на аукционе

	2
	Право собственности
	Право собственности на 1/2 доли в общей долевой собственности на однокомнатную квартиру общей площадью 30,7 кв.м., расположенной по адресу: п.Калитино, д.5, кв.116
	4 квартал

	341 097  (Триста сорок одна тысяча девяносто семь)
	Продажа на аукционе

PAGE
1